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2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

1.3. 1  9. 1  2 0 21.20 0.000 0.00VENTA DE BASES PARA LICITACION PUBLICA, CONCURSO PUBLICO Y  OTROS

1.3. 2  1. 4  3 49,143,868 55,349,241.11 112.6349,143,868 112.63TARIFAS DE DERECHOS CONSULARES

1.3. 2  3. 1 99 125,715 122,193.45 97.20125,715 97.20OTROS DERECHOS ADMINISTRATIVOS DE EDUCACION

1.3. 2 10. 1  4 18,093,169 14,242,938.50 78.7218,093,169 78.72LEGALIZACION DE DOCUMENTOS

1.3. 2 10. 1 99 0 22,554.00 0.000 0.00OTROS DERECHOS ADMINISTRATIVOS

1.3. 3  5. 1 99 0 13,574.28 0.000 0.00OTROS INMUEBLES

1.5. 1  1. 1  1 0 250,587.90 0.000 0.00INTERESES POR DEPOSITOS DISTINTOS DE RECURSOS POR PRIVATIZACION Y

1.5. 1  1. 3 99 0 -341,537.43 0.000 0.00OTROS

1.5. 1  1. 4 99 0 44,719.08 0.000 0.00OTROS INTERESES

1.5. 1  2. 3 99 0 151,880.08 0.000 0.00UTILIDADES DE OTRAS EMPRESAS

1.5. 2  2. 1 99 0 490,562.54 0.000 0.00OTRAS SANCIONES

1.5. 5  1. 4  1 0 10,191.00 0.000 0.00INDEMNIZACIONES DE SEGUROS

1.9. 1  1. 1  1 12,153,550 11,045,188.38 236.344,673,367 90.88SALDOS DE BALANCE

2 79,516,302 81,402,114.09 113.0072,036,119 102.37PARCIAL FUENTE :

4  DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

1.4. 1  1. 2 99 0 380,825.10 0.000 0.00OTROS PAISES DE EUROPA

1.4. 1  1. 3  3 1,700,000 1,700,000.00 0.000 100.00COREA

1.4. 1  1. 3 99 228,163 455,502.60 0.000 199.64OTROS PAISES DE AFRICA, ASIA Y OCEANIA

1.4. 1  2. 1  5 358,216 358,215.84 0.000 100.00CORPORACION ANDINA DE FOMENTO - CAF

1.4. 1  2. 2 99 984,679 984,678.89 0.000 100.00OTROS ORGANISMOS INTERNACIONALES

1.4. 2  3. 1  1 3,816,258 7,632,516.00 0.000 200.00DEL GOBIERNO NACIONAL

1.5. 1  1. 3 99 0 -56,903.00 0.000 0.00OTROS

1.5. 1  1. 4 99 0 2,714.37 0.000 0.00OTROS INTERESES

1.9. 1  1. 1  1 530,059 -2,914,785.31 0.000 -549.90SALDOS DE BALANCE

4 7,617,375 8,542,764.49 0.000 112.15PARCIAL FUENTE :
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TOTAL EJECUTORA 72,036,119 87,133,677 89,944,878.58 124.86 103.23

RESUMEN FUENTE ...

79,516,302 81,402,114.09 113.00 102.37TOTAL FUENTE 2 72,036,119

7,617,375 8,542,764.49 0.00 112.15TOTAL FUENTE 4 0


